{-'article 5 des Statuts sera modifi6 en consequence, de la maniere
suivante:
«Le capital social est fixe a un milfiard cinq cent deux millions trois cent
soixante-quatre mille deux cent septante-deux euros et soixante cents
(EUR 1.502.364.272,60) et est entierement lib6re. II est repr6sente par
deux cent trois millions vingt-deux mille cent nonante-neuf (203.022.199)
Actions sans designation de valeur nominale.»
L'Assembtee Generate d6cide de d616guer tous les pouvoirs au
Secretaire General, agissant seui, avec possibility de sous-delegation,
afin de prendre toutes !es mesures et de mener toutes tes actions
necessaires pour t'ex6cution de cette d6cision d'annutation.

[...]

L'articte 5 des Statuts sera modifie en consequence, de ia maniere
suivante;

«Le capital soda! est fixe a un mitliard cinq cent deux millions trois cent
soixante-quatre milte deux cent septante-deux euros et soixante cents (EUR
1.502.364.272,60) et est entierement libere. It est represente par deux cent trois
millions vingt-deux mille cent nonante-neuf (203.022.199) Actions sans
designation de valeur nominate.»

L'Assembl6e Generate decide de deleguer tous tes pouvoirs au
Secretaire General, agissant seul, avec possibilite de sous-delegation, afin de
prendre toutes les mesures et de mener toutes les actions necessaires pour